
vysoce kvalitní barevné bezpečnostní sportovní dětské
přilby

 

personalizované díly

Můžeme accpet personalizované design založený na své oblíbené, není
třeba dodatečných nákladů a otevřít nové nástroje.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Přizpůsobené pro značku

OEM / ODM pro dospělé silničních cyklistických přileb
 

AURORA Sports Limited nabízí služby OEM pro naše klienty z celého svět s vysoce kvalitního
materiálu, doplňky, sofistikované technologie, po 22 letech vývoje naší R & D oddělení, jsme
nyní profesionální

 

1. přizpůsobené designu.

2. přizpůsobit velikost & amp; Barvy & amp; vzory.

3. přizpůsobené logo.

4. přizpůsobené  barvy obal.

5. přizpůsobené samolepky.

6. přizpůsobené viset tag, manuální převodovka, PE taška, plastová část spony. 



rBa název AURORA
Barva Pantone  
pěna Hmotnost 90g
Osvědčení EN1078
MOQ 300 PCS
MOQ OEM req 300 ks
Podložky Zchladit vycpávky
Technika INMOULD
vzorek čas 3-5 dní
Bulk dodací lhůta Do 35 dnů poté, co vzorky potvrdily, a vklad obdržela

Balicí detail 1. PP vak, PE sáček, blistru, barva box a zvyk-design jsou vítány.
2. Karton balení venku

Platební podmínky L / C, T / T, Western Union
napájecí schopnost600.000 ks / kusů měsíčně
Hlavními trhy Evropa, Amerika, Kanada

Naše síla:

1.Sample zdarma
2.Fast dělat vzorek
3.Good cena s prvotřídní kvalitou
4.Durable a dlouhá doba použití
5.High efekt pro ochranu
6.Delivery včas.

 



3.vysoce kvalitní barevné bezpečnostní sportovní dětské přilby:

1) Vždy používejte přilbu, když budete jezdit a ujistěte se, že jste fit helmu
správně.
2) Přilba by měla pohodlně a bezpečně sedět na hlavě, když jsou pásy upevněny.
3)  popruhy by neměly být zkroucené a ani pokrýt uši. Když se dělaly správně,
popruhy by měly poskytnout pohodlný tvar nad ušima a pod brada.
4) Vyberte si jasný barevný helmu, takže ostatní účastníci silničního provozu
mohou vidět snadněji

 

 

4.More Fotografie: 
 











výrobní proces



 

Zkušební laboratoř

http://www.helmetsupplier.com




 

O naší heaform

My aby byl odkaz dle ISO / DIS 6220 standardu, plus Uživatelská Zkušenosti máme nahromaděné z trhu již
více než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako je Limar, Scott, SWEET, atd ... Jinými slovy,
jestliže 80 osob ze 100 vejde Giro je makety hlavy, pak více než 90 osob ze 100 vejde naši Náraz makety
hlavy. 



 

Nejčastější dotazy

1. Nabízíte OEM služby ? 

Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion čáry, včetně loga a etiket klienta. Po
mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, že se můžeme setkat všechno Vaše
požadavky. my mají také silný R & D schopnosti , Prostě nám vaše představy, naše R & D tým může
změnit svůj nápad jánK  betonové výrobky, a pomůže vám projít relativní zkušební
normy, zajištění plynule hromadné výroby, a to i pomůže vám dosáhnout maximalizace zisku,

2. Lze dodat s malým množstvím pořádku? b

Ano, držet někteří inventury s kompletním barvou způsoby Pro obstarávat vaše rozmanitost
potřebuje, můžeme přijmout míchat barvy s malým quantity.

3. Jaký je váš Sample politika ? bNabízíme nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány na vás v
rámci 24 hodin Po potvrzení objednávky (Je-li bez loga), Vzorky jsou dodávány prostřednictvím kurýrů s nákladní sbírat,

4. Jaký je způsob přepravy nabízíte?

A. Pro ochutnat objednávka, my používáme kurýra jako DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je naše
přednost. Vy může také uspořádat forwarder krumpáč zboží od nás. my také loď zboží přes Čínu
sloupku pro Brazílii a Rusku zákazníků, je snadné proclení,

B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou. 

5. Jaká je vaše platební metoda? b

T / T. Paypal. Západní unie.



Srdečně vítejte kontaktujte nás pro více informací, jsem k vašim službám
vždy. :-)

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

